

# SafeEx ApS

Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

Company reg. no. 34 69 94 02

## Annual report

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2021.

---

**René Lundgren Larsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the managing director has presented the annual report of SafeEx ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Aalborg, 18 March 2021

**Managing Director**

René Lundgren Larsen

## Company information

---

**The company**

SafeEx ApS  
Gasværksvej 48  
9000 Aalborg

Company reg. no. 34 69 94 02  
Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director**

René Lundgren Larsen

**Auditors**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Parent company**

SafeEx Holding ApS

## Management commentary

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activities are development and sale of software systems within maintenance, supervision of installations, training and support of SafeEx solutions. The company's activities are primarily performed within the Oil and Gas sector.

SafeEx software enhances the security, increases the efficiency, and provides Management with the full overview of its entities.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

The company has a significant debtor with long payment terms. The debtor has not been able to resell the purchased software licenses and has due to this postponed the expected and contractual payment for 2020.

There is an ongoing dialogue with the debtor, who has stated that they will pay as they resell sufficient software licenses to fulfill their contractual obligations. The debtor has sold software licenses in 2020 and in 2021, and it is expected that an ongoing payment will be made.

It is the management's assessment that there is a significant uncertainty associated with the recognition and measurement of receivables from sales of t. kr. 2.597.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 7.944.000 against DKK 3.768.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.630.000 against DKK 875.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>7.944.086</b>	<b>3.768</b>
2 Staff costs	-2.871.866	-1.692
Amortisation and impairment of intangible assets	-1.377.817	-1.058
<b>Operating profit</b>	<b>3.694.403</b>	<b>1.018</b>
Other financial income	12.634	82
3 Other financial costs	-332.806	-253
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.374.231</b>	<b>847</b>
Tax on net profit or loss for the year	-744.536	28
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.629.695</b>	<b>875</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.629.695	875
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.629.695</b>	<b>875</b>

## Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Development projects completed	4.805.222	3.816
Total intangible assets	4.805.222	3.816
5 Deposits	120.333	112
Total investments	120.333	112
<b>Total non-current assets</b>	<b>4.925.555</b>	<b>3.928</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	112.727	87
Total inventories	112.727	87
6 Trade receivables	3.725.759	2.928
Receivables from group enterprises	1.432.021	0
Deferred tax assets	0	28
Other receivables	39.949	280
Prepayments and accrued income	11.674	5
Total receivables	5.209.403	3.241
Cash on hand and demand deposits	1.024.991	2
<b>Total current assets</b>	<b>6.347.121</b>	<b>3.330</b>
<b>Total assets</b>	<b>11.272.676</b>	<b>7.258</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
	80.000	80
7 Revaluation reserve	3.748.073	2.977
Retained earnings	1.555.418	-303
<b>Total equity</b>	<b>5.383.491</b>	<b>2.754</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	716.768	0
<b>Total provisions</b>	<b>716.768</b>	<b>0</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	3.758.673	1.379
Trade payables	252.197	326
Payables to group enterprises	0	1.129
Other payables	984.878	1.176
Accruals and deferred income	176.669	494
Total short term liabilities other than provisions	5.172.417	4.504
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.172.417</b>	<b>4.504</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>11.272.676</b>	<b>7.258</b>

**1** Uncertainties concerning recognition and measurement

**8** Charges and security

**9** Contingencies

## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

### 1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has a significant debtor with long payment terms. The debtor has not been able to resell the purchased software licenses and has due to this postponed the expected and contractual payment for 2020.

There is an ongoing dialogue with the debtor, who has stated that they will pay as they resell sufficient software licenses to fulfill their contractual obligations. The debtor has sold software licenses in 2020 and in 2021, and it is expected that an ongoing payment will be made.

It is the management's assessment that there is a significant uncertainty associated with the recognition and measurement of receivables from sales of t. kr. 2,597.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.390.572	1.405
Pension costs	411.628	241
Other costs for social security	69.666	46
	<u><b>2.871.866</b></u>	<u><b>1.692</b></u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>6</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	13.494	10
Other financial costs	319.312	243
	<u><b>332.806</b></u>	<u><b>253</b></u>

## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Development projects completed</b>		
Cost 1 January 2020	6.922.375	5.582
Additions during the year	<u>2.366.848</u>	<u>1.340</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>9.289.223</u></b>	<b><u>6.922</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-3.106.184	-2.048
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.377.817</u>	<u>-1.058</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-4.484.001</u></b>	<b><u>-3.106</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>4.805.222</u></b>	<b><u>3.816</u></b>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2020	90.498	112
Deposits	<u>29.835</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>120.333</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>120.333</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>6. Trade receivables</b>		
Trade receivables	<u>3.725.759</u>	<u>2.928</u>
	<b><u>3.725.759</u></b>	<b><u>2.928</u></b>
From the total receivables, the following amounts are due for payment more than 1 year after the end of the financial year	<u>649.295</u>	<u>982</u>
<b>7. Revaluation reserve</b>		
Revaluation reserve 1 January 2020	2.976.629	2.757
Revaluations for the year	<u>771.444</u>	<u>220</u>
	<b><u>3.748.073</u></b>	<b><u>2.977</u></b>

## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

### 8. Charges and security

For bank loans, DKK thousand 3.758, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK thousand 3.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	113
Development projects completed	4.805
Trade receivables	3.726

### 9. Contingencies

#### Joint taxation

With SafeEx Holding ApS, company reg. no 31174880 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
